
 

 
DIREÇÃO 

 
 

EDITAL N. 018/2012-D 
 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – FECILCAM-, no 

uso de suas atribuições, de acordo com o EDITAL Nº. 017/2012-D, considerando o não 

preenchimento de vagas em 1ª., 2ª. e 3ª. chamadas, 

 

 

 RESOLVE 

 

Art. 1º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, aprovados para os cursos de 

Administração, Ciências Contábeis, Ciências Econômicas, Engenharia de Produção 

Agroindustrial, Geografia-Diurno, Geografia-Noturno, Letras, Matemática, Pedagogia-

Diurno, Pedagogia-Noturno  e Turismo e Meio Ambiente nos vestibulares de Inverno e 

Verão de 2011, para efetivação da matrícula, no curso de TURISMO E MEIO AMBIENTE 

– Período Matutino, obedecendo a maior pontuação dos requerentes, para efetuarem suas 

matrículas nos dias 20 e 21 de março de 2012, nos seguintes horários: das 8h30min às 11h; 

das 13h30min às 16h e das 19h30min às 22h, na secretaria acadêmica, com a documentação 

exigida no manual do candidato: 

 

Nº. de 

Vagas 

Curso Candidato Pontuação 

01 Turismo e Meio Ambiente Karine Fontana Costin 151 

02 Turismo e Meio Ambiente Juliana Fontana Costin 142 

03 Turismo e Meio Ambiente Keli Aparecida de Oliveira 142 

04 Turismo e Meio Ambiente Heider Bruniz Dorce 134,2 

 

.../ 

 

i. e x e



 

 
DIREÇÃO 

Edital n. 018/2012-D, de 20/03/2012, p. 2 

 

05 Turismo e Meio Ambiente Anatália Chimiloski 110 

06 Turismo e Meio Ambiente Ricardo Alexandre Jorge 109,5 

07 Turismo e Meio Ambiente Camila Nicola 107,5 

08 Turismo e Meio Ambiente Carla Cristiane Leite 95,5 

 

 

 

Campo Mourão, 20 de março de 2012. 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto 4884 de 10/06/2009 

 

 

 


